
 

 

Město Brumov-Bylnice IČO: 00283819, DIČ: CZ00283819                                        epodatelna@brumov-bylnice.cz 
H. Synkové 942 č. ú.: 19-1407101369/0800  www.brumov-bylnice.cz 
763 31 Brumov-Bylnice  tel.: 577 305 111   IDDS: rqcb3a2 

MĚSTO BRUMOV-BYLNICE 
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 

 

 

NAŠE SPIS. ZN.:  MUBB-SZ/SO/1811/2024 Český telekomunikační úřad 
NAŠE Č.J.:  MUBB/2495/2024 Sokolovská 58/219 
VYŘIZUJE:  Ing. Zuzana Kolínková 190 00 Praha 9 
TEL:  577 305 113  
E-MAIL:  zuzanakolinkova.meu@brumov-bylnice.cz    
   
DATUM: 15.03.2024 

 
 
 
Zařazení města Brumov-Bylnice na seznam míst s nedostatečným pokrytím mobilním 

signálem Českého telekomunikačního úřadu 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 

na základě dopisu od společnosti O2 Czech Republic a. s. ze dne 23.02.2024, kterým nám 

společnost oznámila, že Český telekomunikační úřad zahájil 15.02.2024 veřejnou konzultaci 

k možností zlepšení pokrytí území mobilním signálem, si Vám dovolujeme sdělit místa 

s problematickým pokrytím ve městě Brumov-Bylnice (tedy v jeho místních částech Brumov, 

Bylnice, Svatý Štěpán a Sidonie). 

 

Jedná se o tato místa: 

• celá vrchní část místní části Sidonie (tzv. Kopanice), 

• místní část Svatý Štěpán, 

• místní část Brumov – ulice Zátiší, U Vodárny, Kloboucká, Zápotočí. 

 

V přílohách Vám zasíláme bližší specifikaci problematických míst ve městě. 

Město o těchto problematických místech ví již dlouho, několikrát v historii již jsme na ně jak 

ČTÚ tak i jednotlivé poskytovatele mobilních služeb upozorňovali a žádali o zlepšení. 

 

Děkujeme Vám a vážíme si toho, že při zlepšování pokrytí území mobilním signálem myslíte 

rovněž také na naše město.  

 

S pozdravem 

 

 

JUDr. Jaroslav Vaněk 

starosta města 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Zuzana Kolínková, vedoucí správního odboru 


		2024-03-15T12:33:07+0100




